
Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Schüler U15 - Startliste 
Kommunique 5

Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
1 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD
2 10050994601 Leon Heinemann RSG Offenburg-Fessenbach BAD
3 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD
4 10048392270 Lukas Zimmermann RSV Edelweiß Oberhausen BAD
5 10036377610 Luis-Joe Lührs RSV Irschenberg BAY
6 10036463795 Fabian Roth RC 1913 Wendelstein BAY
7 10036358816 Daniel Schrag Radteam Aichach 2000 BAY
8 10036172593 Bruno Essinger SC Berlin BER
9 10036176738 Tim Schulz SC Berlin BER
10 10036384579 Paul Groß PSV 1893 Forst/L. BRA
11 10049993578 Henry, Leonhard Lehmann RSC Cottbus BRA
12 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA
13 10055683034 Maximilian Ott RSV Peitz BRA
14 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM
15 10048505539 Michael Anders PSV Schwerin MEV
16 10036237059 Max-David Briese PSV Rostock MEV
17 10058376095 Khaled Sarhan SV Dassow 24 MEV
18 10051676934 Tom Schunke SV Dassow 24 MEV
19 10036394279 Ole Geisbrecht RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen NDS
21 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW
23 10036479155 Jonathan Malte Rottmann RSC Plettenberg NRW
24 10045975455 Mateo Schmitz RV 1894 Siegburg NRW
25 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP
26 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP
27 10051778984 Moritz Kärsten RSV Osterweddingen SAH
28 10049979232 Peter-William Zdun RSV Osterweddingen SAH
29 10036433281 Kevin Genzmer RSC Turbine Erfurt THÜ
30 10036440961 Lucas Küfner SSV Gera 1990 THÜ
31 10051809195 Corneel Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ
32 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ
33 10051757968 Oliver Schneider RSC Turbine Erfurt THÜ
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Schüler U15 - Ansetzung Vorläufe

Kommuniqué 9

Vorlauf 1

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
B 1 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD
B 3 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD
B 5 10036377610 Luis-Joe Lührs RSV Irschenberg BAY
B 7 10036358816 Daniel Schrag Radteam Aichach 2000 BAY
B 9 10036176738 Tim Schulz SC Berlin BER
B 11 10049993578 Henry, LeonharLehmann RSC Cottbus BRA
B 13 10055683034 Maximilian Ott RSV Peitz BRA
B 15 10048505539 Michael Anders PSV Schwerin MEV
M 17 10058376095 Khaled Sarhan SV Dassow 24 MEV
M 19 10036394279 Ole Geisbrecht RC Blau-Gelb v. 1927 Langenhagen NDS
M 21 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW
M 25 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP
M 27 10051778984 Moritz Kärsten RSV Osterweddingen SAH
M 29 10036433281 Kevin Genzmer RSC Turbine Erfurt THÜ
M 31 10051809195 Corneel Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ
M 33 10051757968 Oliver Schneider RSC Turbine Erfurt THÜ

Vorlauf 2

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
B 2 10050994601 Leon Heinemann RSG Offenburg-Fessenbach BAD
B 4 10048392270 Lukas Zimmermann RSV Edelweiß Oberhausen BAD
B 6 10036463795 Fabian Roth RC 1913 Wendelstein BAY
B 8 10036172593 Bruno Essinger SC Berlin BER
B 10 10036384579 Paul Groß PSV 1893 Forst/L. BRA
B 12 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA
B 14 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM
M 16 10036237059 Max-David Briese PSV Rostock MEV
M 18 10051676934 Tom Schunke SV Dassow 24 MEV
M 23 10036479155 Jonathan Malte Rottmann RSC Plettenberg NRW
M 24 10045975455 Mateo Schmitz RV 1894 Siegburg NRW
M 26 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP
M 28 10049979232 Peter-William Zdun RSV Osterweddingen SAH
M 30 10036440961 Lucas Küfner SSV Gera 1990 THÜ
M 32 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Schüler U15 - Ergebnis Vorläufe

Kommuniqué 14a Korrektur

Vorlauf 1

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Punkte 1 2 3 4 5 6 Einlauf +/- Runde
1 1 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD 16 1 5 10 1
2 7 10036358816 Daniel Schrag Radteam Aichach 2000 BAY 15 3 3 3 6 2
3 5 10036377610 Luis-Joe Lührs RSV Irschenberg BAY 10 5 5 11
4 33 10051757968 Oliver Schneider RSC Turbine Erfurt THÜ 9 5 2 2 15
5 29 10036433281 Kevin Genzmer RSC Turbine Erfurt THÜ 6 2 4 3
6 11 10049993578 Henry, Leonhar Lehmann RSC Cottbus BRA 5 5 12
7 25 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP 4 2 2 4
8 3 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD 4 1 3 7
9 9 10036176738 Tim Schulz SC Berlin BER 2 2 13
10 31 10051809195 Corneel Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ 1 1 8
11 13 10055683034 Maximilian Ott RSV Peitz BRA 1 1 9
12 21 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW 1 1 10
13 27 10051778984 Moritz Kärsten RSV Osterweddingen SAH 0 5
14 19 10036394279 Ole Geisbrecht RC Blau-Gelb v. 1927 LangenNDS 0 6
15 17 10058376095 Khaled Sarhan SV Dassow 24 MEV 0 14
16 15 10048505539 Michael Anders PSV Schwerin MEV 3 3 DNF



Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Schüler U15 - Ergebnis Vorläufe

Kommuniqué 14b

Vorlauf 2

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Punkte 1 2 3 4 5 6 Einlauf +/- Runde
1 12 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA 16 3 2 1 10 1
2 14 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM 13 5 3 5 9
3 32 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ 11 5 6 2
4 26 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbac RLP 8 3 5 14
5 4 10048392270 Lukas Zimmermann RSV Edelweiß Oberhausen BAD 7 3 4 3
6 16 10036237059 Max-David Briese PSV Rostock MEV 6 1 5 13
7 30 10036440961 Lucas Küfner SSV Gera 1990 THÜ 5 2 3 7
8 10 10036384579 Paul Groß PSV 1893 Forst/L. BRA 4 1 1 2 15
9 2 10050994601 Leon Heinemann RSG Offenburg-Fessenbach BAD 2 2 4
10 24 10045975455 Mateo Schmitz RV 1894 Siegburg NRW 2 2 5
11 18 10051676934 Tom Schunke SV Dassow 24 MEV 2 2 11
12 8 10036172593 Bruno Essinger SC Berlin BER 1 1 8
13 28 10049979232 Peter-William Zdun RSV Osterweddingen SAH 0 6
14 23 10036479155 Jonathan Malte Rottmann RSC Plettenberg NRW 0 10
15 6 10036463795 Fabian Roth RC 1913 Wendelstein BAY 0 12

Fahrer 2 distanziert wegen Innendurchfahren in der 4. Wertung



Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Schüler U15 - Ansetzung Scratch 

Kommuniqué 15 Korrektur

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
B 1 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD
B 7 10036358816 Daniel Schrag Radteam Aichach 2000 BAY
B 5 10036377610 Luis-Joe Lührs RSV Irschenberg BAY
B 33 10051757968 Oliver Schneider RSC Turbine Erfurt THÜ
B 29 10036433281 Kevin Genzmer RSC Turbine Erfurt THÜ
B 11 10049993578 Henry, LeonharLehmann RSC Cottbus BRA
B 25 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP
B 3 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD
B 9 10036176738 Tim Schulz SC Berlin BER
B 31 10051809195 Corneel Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ
B 13 10055683034 Maximilian Ott RSV Peitz BRA
B 21 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW
M 12 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA
M 14 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM
M 32 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ
M 26 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP
M 4 10048392270 Lukas Zimmermann RSV Edelweiß Oberhausen BAD
M 16 10036237059 Max-David Briese PSV Rostock MEV
M 30 10036440961 Lucas Küfner SSV Gera 1990 THÜ
M 10 10036384579 Paul Groß PSV 1893 Forst/L. BRA
M 2 10050994601 Leon Heinemann RSG Offenburg-Fessenbach BAD
M 24 10045975455 Mateo Schmitz RV 1894 Siegburg NRW
M 18 10051676934 Tom Schunke SV Dassow 24 MEV
M 8 10036172593 Bruno Essinger SC Berlin BER
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Schüler U15 - Ergebnis Scratch 

Kommuniqué 20

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Spalte1
1 14 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM 24
2 26 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersba RLP 23
3 7 10036358816 Daniel Schrag Radteam Aichach 2000 BAY 22
4 5 10036377610 Luis-Joe Lührs RSV Irschenberg BAY 21
5 1 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD 20
6 30 10036440961 Lucas Küfner SSV Gera 1990 THÜ 19
7 33 10051757968 Oliver Schneider RSC Turbine Erfurt THÜ 18
8 16 10036237059 Max-David Briese PSV Rostock MEV 17
9 12 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA 16
10 32 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ 15
11 24 10045975455 Mateo Schmitz RV 1894 Siegburg NRW 14
12 10 10036384579 Paul Groß PSV 1893 Forst/L. BRA 13
13 25 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP 12
14 29 10036433281 Kevin Genzmer RSC Turbine Erfurt THÜ 11
15 2 10050994601 Leon Heinemann RSG Offenburg-Fessenbach BAD 10
16 3 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD 9
17 13 10055683034 Maximilian Ott RSV Peitz BRA 8
18 11 10049993578 Henry, Leonhard Lehmann RSC Cottbus BRA 7
19 21 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW 6
20 9 10036176738 Tim Schulz SC Berlin BER 5
21 4 10048392270 Lukas Zimmermann RSV Edelweiß Oberhausen BAD 4
22 18 10051676934 Tom Schunke SV Dassow 24 MEV 3
23 8 10036172593 Bruno Essinger SC Berlin BER 2
24 31 10051809195 Corneel Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ 1
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Schüler U15 - Zwischenergebnis nach Scratch 

Kommuniqué 21

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Scratch
Einerver
folgung

Ausschei-
dungsfahren

500 m 
Zeitfahren

100m 
fliegend

Punkte
fahren Gesamt

1 14 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM 24 24
2 26 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP 23 23
3 7 10036358816 Daniel Schrag Radteam Aichach 2000 BAY 22 22
4 5 10036377610 Luis-Joe Lührs RSV Irschenberg BAY 21 21
5 1 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD 20 20
6 30 10036440961 Lucas Küfner SSV Gera 1990 THÜ 19 19
7 33 10051757968 Oliver Schneider RSC Turbine Erfurt THÜ 18 18
8 16 10036237059 Max-David Briese PSV Rostock MEV 17 17
9 12 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA 16 16
10 32 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ 15 15
11 24 10045975455 Mateo Schmitz RV 1894 Siegburg NRW 14 14
12 10 10036384579 Paul Groß PSV 1893 Forst/L. BRA 13 13
13 25 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP 12 12
14 29 10036433281 Kevin Genzmer RSC Turbine Erfurt THÜ 11 11
15 2 10050994601 Leon Heinemann RSG Offenburg-Fessenbach BAD 10 10
16 3 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD 9 9
17 13 10055683034 Maximilian Ott RSV Peitz BRA 8 8
18 11 10049993578 Henry, Leonhard Lehmann RSC Cottbus BRA 7 7
19 21 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW 6 6
20 9 10036176738 Tim Schulz SC Berlin BER 5 5
21 4 10048392270 Lukas Zimmermann RSV Edelweiß Oberhausen BAD 4 4
22 18 10051676934 Tom Schunke SV Dassow 24 MEV 3 3
23 8 10036172593 Bruno Essinger SC Berlin BER 2 2
24 31 10051809195 Corneel Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ 1 1



Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Schüler U15 - Ansetzung 2000m Einerverfolgung

Kommuniqué 22

Lauf Spalte1 Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV

1 ZG 8 10036172593 Bruno Essinger SC Berlin BER

GG 31 10051809195 Corneel Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ

2 ZG 4 10048392270 Lukas Zimmermann RSV Edelweiß Oberhausen BAD

GG 18 10051676934 Tom Schunke SV Dassow 24 MEV

3 ZG 21 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW

GG 9 10036176738 Tim Schulz SC Berlin BER

4 ZG 13 10055683034 Maximilian Ott RSV Peitz BRA

GG 11 10049993578 Henry, Leonhard Lehmann RSC Cottbus BRA

5 ZG 2 10050994601 Leon Heinemann RSG Offenburg-Fessenbach BAD

GG 3 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD

6 ZG 25 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP

GG 29 10036433281 Kevin Genzmer RSC Turbine Erfurt THÜ

7 ZG 24 10045975455 Mateo Schmitz RV 1894 Siegburg NRW

GG 10 10036384579 Paul Groß PSV 1893 Forst/L. BRA

8 ZG 12 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA

GG 32 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ

9 ZG 33 10051757968 Oliver Schneider RSC Turbine Erfurt THÜ

GG 16 10036237059 Max-David Briese PSV Rostock MEV

10 ZG 1 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD

GG 30 10036440961 Lucas Küfner SSV Gera 1990 THÜ

11 ZG 7 10036358816 Daniel Schrag Radteam Aichach 2000 BAY

GG 5 10036377610 Luis-Joe Lührs RSV Irschenberg BAY

12 ZG 14 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM

GG 26 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Schüler U15 - Ergebnis 2000m Einerverfolgung

Kommuniqué 29 Korrektur

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Zeit Punkte

1 1 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD 2:39.02 24

2 11 10049993578 Henry, Leonhard Lehmann RSC Cottbus BRA 2:39.52 23

3 7 10036358816 Daniel Schrag Radteam Aichach 2000 BAY 2:40.07 22

4 26 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP 2:40.10 21

5 14 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM 2:40.64 20

6 5 10036377610 Luis-Joe Lührs RSV Irschenberg BAY 2:41.17 19

7 10 10036384579 Paul Groß PSV 1893 Forst/L. BRA 2:41.61 18

8 12 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA 2:41.66 17

9 32 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ 2:41.75 16

10 33 10051757968 Oliver Schneider RSC Turbine Erfurt THÜ 2:41.78 15

11 3 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD 2:41.91 14
12 31 10051809195 Corneel Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ 2:42.29 13

13 16 10036237059 Max-David Briese PSV Rostock MEV 2:42.71 12

14 21 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW 2:43.27 11

15 25 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP 2:45.82 10

16 24 10045975455 Mateo Schmitz RV 1894 Siegburg NRW 2:46.45 9

17 13 10055683034 Maximilian Ott RSV Peitz BRA 2:46.99 8

18 2 10050994601 Leon Heinemann RSG Offenburg-Fessenbach BAD 2:47.45 7

19 30 10036440961 Lucas Küfner SSV Gera 1990 THÜ 2:47.98 6

20 29 10036433281 Kevin Genzmer RSC Turbine Erfurt THÜ 2:48.24 5

21 4 10048392270 Lukas Zimmermann RSV Edelweiß Oberhausen BAD 2:50.39 4

22 18 10051676934 Tom Schunke SV Dassow 24 MEV 2:52.59 3
23 9 10036176738 Tim Schulz SC Berlin BER 2:55.31 2

24 8 10036172593 Bruno Essinger SC Berlin BER 3:01.38 1

Kollegium der Kommissäre 09.07.2017- 14:05 Seite 9 von 21



Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Schüler U15 - Zwischenergebnis nach Einerverfolgung 

Kommuniqué 30

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Scratch
Einerver
folgung

Ausschei-
dungsfahren

500 m 
Zeitfahren

100m 
fliegend

Punkte
fahren Gesamt

1 1 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD 20 24 44
2 7 10036358816 Daniel Schrag Radteam Aichach 2000 BAY 22 22 44
3 26 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP 23 21 44
4 14 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM 24 20 44
5 5 10036377610 Luis-Joe Lührs RSV Irschenberg BAY 21 19 40
6 12 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA 16 17 33
7 33 10051757968 Oliver Schneider RSC Turbine Erfurt THÜ 18 15 33
8 10 10036384579 Paul Groß PSV 1893 Forst/L. BRA 13 18 31
9 32 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ 15 16 31
10 11 10049993578 Henry, Leonhard Lehmann RSC Cottbus BRA 7 23 30
11 16 10036237059 Max-David Briese PSV Rostock MEV 17 12 29
12 30 10036440961 Lucas Küfner SSV Gera 1990 THÜ 19 6 25
13 3 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD 9 14 23
14 24 10045975455 Mateo Schmitz RV 1894 Siegburg NRW 14 9 23
15 25 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP 12 10 22
16 21 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW 6 11 17
17 2 10050994601 Leon Heinemann RSG Offenburg-Fessenbach BAD 10 7 17
18 13 10055683034 Maximilian Ott RSV Peitz BRA 8 8 16
19 29 10036433281 Kevin Genzmer RSC Turbine Erfurt THÜ 11 5 16
20 31 10051809195 Corneel Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ 1 13 14
21 4 10048392270 Lukas Zimmermann RSV Edelweiß Oberhausen BAD 4 4 8
22 9 10036176738 Tim Schulz SC Berlin BER 5 2 7
23 18 10051676934 Tom Schunke SV Dassow 24 MEV 3 3 6
24 8 10036172593 Bruno Essinger SC Berlin BER 2 1 3



Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Schüler U15 - Ansetzung Ausscheidungsfahren

Kommuniqué 31

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
B 1 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD
B 26 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP
B 5 10036377610 Luis-Joe Lührs RSV Irschenberg BAY
B 33 10051757968 Oliver Schneider RSC Turbine Erfurt THÜ
B 32 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ
B 16 10036237059 Max-David Briese PSV Rostock MEV
B 3 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD
B 25 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP
B 2 10050994601 Leon Heinemann RSG Offenburg-Fessenbach BAD
B 29 10036433281 Kevin Genzmer RSC Turbine Erfurt THÜ
B 4 10048392270 Lukas Zimmermann RSV Edelweiß Oberhausen BAD
B 18 10051676934 Tom Schunke SV Dassow 24 MEV
M 7 10036358816 Daniel Schrag Radteam Aichach 2000 BAY
M 14 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM
M 12 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA
M 10 10036384579 Paul Groß PSV 1893 Forst/L. BRA
M 11 10049993578 Henry, LeonharLehmann RSC Cottbus BRA
M 30 10036440961 Lucas Küfner SSV Gera 1990 THÜ
M 24 10045975455 Mateo Schmitz RV 1894 Siegburg NRW
M 21 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW
M 13 10055683034 Maximilian Ott RSV Peitz BRA
M 31 10051809195 Corneel Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ
M 9 10036176738 Tim Schulz SC Berlin BER
M 8 10036172593 Bruno Essinger SC Berlin BER
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Schüler U15 - Ergebnis Ausscheidungsfahren

Kommuniqué 39

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Punkte
1 14 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM 24
2 1 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD 23
3 7 10036358816 Daniel Schrag Radteam Aichach 2000 BAY 22
4 26 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersba RLP 21
5 5 10036377610 Luis-Joe Lührs RSV Irschenberg BAY 20
6 33 10051757968 Oliver Schneider RSC Turbine Erfurt THÜ 19
7 12 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA 18
8 30 10036440961 Lucas Küfner SSV Gera 1990 THÜ 17
9 29 10036433281 Kevin Genzmer RSC Turbine Erfurt THÜ 16
10 8 10036172593 Bruno Essinger SC Berlin BER 15
11 24 10045975455 Mateo Schmitz RV 1894 Siegburg NRW 14
12 10 10036384579 Paul Groß PSV 1893 Forst/L. BRA 13
13 32 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ 12
14 11 10049993578 Henry, Leonhard Lehmann RSC Cottbus BRA 11
15 21 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW 10
16 25 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP 9
17 3 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD 8
18 9 10036176738 Tim Schulz SC Berlin BER 7
19 13 10055683034 Maximilian Ott RSV Peitz BRA 6
20 4 10048392270 Lukas Zimmermann RSV Edelweiß Oberhausen BAD 5
21 16 10036237059 Max-David Briese PSV Rostock MEV 4
22 18 10051676934 Tom Schunke SV Dassow 24 MEV 3
23 31 10051809195 Corneel Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ 2
24 2 10050994601 Leon Heinemann RSG Offenburg-Fessenbach BAD 1
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Schüler U15 - Zwischenergebnis nach Ausscheidungsfahren 

Kommuniqué 40

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Scratch
Einerver
folgung

Ausschei-
dungsfahren

500 m 
Zeitfahren

100m 
fliegend

Punkte
fahren Gesamt

1 14 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM 24 20 24 68
2 1 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD 20 24 23 67
3 7 10036358816 Daniel Schrag Radteam Aichach 2000 BAY 22 22 22 66
4 26 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP 23 21 21 65
5 5 10036377610 Luis-Joe Lührs RSV Irschenberg BAY 21 19 20 60
6 33 10051757968 Oliver Schneider RSC Turbine Erfurt THÜ 18 15 19 52
7 12 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA 16 17 18 51
8 10 10036384579 Paul Groß PSV 1893 Forst/L. BRA 13 18 13 44
9 32 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ 15 16 12 43
10 30 10036440961 Lucas Küfner SSV Gera 1990 THÜ 19 6 17 42
11 11 10049993578 Henry, Leonhard Lehmann RSC Cottbus BRA 7 23 11 41
12 24 10045975455 Mateo Schmitz RV 1894 Siegburg NRW 14 9 14 37
13 16 10036237059 Max-David Briese PSV Rostock MEV 17 12 4 33
14 29 10036433281 Kevin Genzmer RSC Turbine Erfurt THÜ 11 5 16 32
15 25 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP 12 10 9 31
16 3 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD 9 14 8 31
17 21 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW 6 11 10 27
18 13 10055683034 Maximilian Ott RSV Peitz BRA 8 8 6 22
19 8 10036172593 Bruno Essinger SC Berlin BER 2 1 15 18
20 2 10050994601 Leon Heinemann RSG Offenburg-Fessenbach BAD 10 7 1 18
21 31 10051809195 Corneel Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ 1 13 2 16
22 9 10036176738 Tim Schulz SC Berlin BER 5 2 7 14
23 4 10048392270 Lukas Zimmermann RSV Edelweiß Oberhausen BAD 4 4 5 13
24 18 10051676934 Tom Schunke SV Dassow 24 MEV 3 3 3 9



Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Schüler U15 - Ansetzung 500m Zeitfahren

Kommuniqué 41

Lauf Spalte1 Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV

1 ZG 4 10048392270 Lukas Zimmermann RSV Edelweiß Oberhausen BAD

GG 18 10051676934 Tom Schunke SV Dassow 24 MEV

2 ZG 31 10051809195 Corneel Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ

GG 9 10036176738 Tim Schulz SC Berlin BER

3 ZG 8 10036172593 Bruno Essinger SC Berlin BER

GG 2 10050994601 Leon Heinemann RSG Offenburg-Fessenbach BAD

4 ZG 21 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW

GG 13 10055683034 Maximilian Ott RSV Peitz BRA

5 ZG 25 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP

GG 3 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD

6 ZG 16 10036237059 Max-David Briese PSV Rostock MEV

GG 29 10036433281 Kevin Genzmer RSC Turbine Erfurt THÜ

7 ZG 11 10049993578 Henry, Leonhard Lehmann RSC Cottbus BRA

GG 24 10045975455 Mateo Schmitz RV 1894 Siegburg NRW

8 ZG 32 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ

GG 30 10036440961 Lucas Küfner SSV Gera 1990 THÜ

9 ZG 12 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA

GG 10 10036384579 Paul Groß PSV 1893 Forst/L. BRA

10 ZG 5 10036377610 Luis-Joe Lührs RSV Irschenberg BAY

GG 33 10051757968 Oliver Schneider RSC Turbine Erfurt THÜ

11 ZG 7 10036358816 Daniel Schrag Radteam Aichach 2000 BAY

GG 26 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP

12 ZG 14 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM

GG 1 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Schüler U15 - Ergebnis 500m Zeitfahren

Kommuniqué 49

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Zeit

1 14 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM 35.45

2 26 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP 36.11

3 10 10036384579 Paul Groß PSV 1893 Forst/L. BRA 36.54

4 12 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA 37.03

5 32 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ 37.25

6 1 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD 37.36

7 5 10036377610 Luis-Joe Lührs RSV Irschenberg BAY 37.55

8 33 10051757968 Oliver Schneider RSC Turbine Erfurt THÜ 37.63

9 7 10036358816 Daniel Schrag Radteam Aichach 2000 BAY 37.99
10 18 10051676934 Tom Schunke SV Dassow 24 MEV 38.04

11 3 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD 38.15

12 24 10045975455 Mateo Schmitz RV 1894 Siegburg NRW 38.16

13 16 10036237059 Max-David Briese PSV Rostock MEV 38.52

14 30 10036440961 Lucas Küfner SSV Gera 1990 THÜ 38.54

15 13 10055683034 Maximilian Ott RSV Peitz BRA 38.58

16 21 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW 38.68

17 25 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP 38.69

18 31 10051809195 Corneel Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ 38.95

19 4 10048392270 Lukas Zimmermann RSV Edelweiß Oberhausen BAD 39.04

20 11 10049993578 Henry, Leonhard Lehmann RSC Cottbus BRA 39.07
21 2 10050994601 Leon Heinemann RSG Offenburg-Fessenbach BAD 39.31

22 9 10036176738 Tim Schulz SC Berlin BER 39.74

23 8 10036172593 Bruno Essinger SC Berlin BER 40.23

24 29 10036433281 Kevin Genzmer RSC Turbine Erfurt THÜ 40.42
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Schüler U15 - Zwischenergebnis nach 500m Zeifahren

Kommuniqué 50

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Scratch
Einerver
folgung

Ausschei-
dungsfahren

500 m 
Zeitfahren

100m 
fliegend

Punkte
fahren Gesamt

1 14 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM 24 20 24 24 92
2 26 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP 23 21 21 23 88
3 1 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD 20 24 23 19 86
4 7 10036358816 Daniel Schrag Radteam Aichach 2000 BAY 22 22 22 16 82
5 5 10036377610 Luis-Joe Lührs RSV Irschenberg BAY 21 19 20 18 78
6 12 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA 16 17 18 21 72
7 33 10051757968 Oliver Schneider RSC Turbine Erfurt THÜ 18 15 19 17 69
8 10 10036384579 Paul Groß PSV 1893 Forst/L. BRA 13 18 13 22 66
9 32 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ 15 16 12 20 63
10 30 10036440961 Lucas Küfner SSV Gera 1990 THÜ 19 6 17 11 53
11 24 10045975455 Mateo Schmitz RV 1894 Siegburg NRW 14 9 14 13 50
12 11 10049993578 Henry, Leonhard Lehmann RSC Cottbus BRA 7 23 11 5 46
13 3 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD 9 14 8 14 45
14 16 10036237059 Max-David Briese PSV Rostock MEV 17 12 4 12 45
15 25 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP 12 10 9 8 39
16 21 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW 6 11 10 9 36
17 29 10036433281 Kevin Genzmer RSC Turbine Erfurt THÜ 11 5 16 1 33
18 13 10055683034 Maximilian Ott RSV Peitz BRA 8 8 6 10 32
19 18 10051676934 Tom Schunke SV Dassow 24 MEV 3 3 3 15 24
20 31 10051809195 Corneel Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ 1 13 2 7 23
21 2 10050994601 Leon Heinemann RSG Offenburg-Fessenbach BAD 10 7 1 4 22
22 8 10036172593 Bruno Essinger SC Berlin BER 2 1 15 2 20
23 4 10048392270 Lukas Zimmermann RSV Edelweiß Oberhausen BAD 4 4 5 6 19
24 9 10036176738 Tim Schulz SC Berlin BER 5 2 7 3 17



Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Schüler U15 - Ansetzung 100m fliegend

Kommuniqué 61

Lauf Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV

1 9 10036176738 Tim Schulz SC Berlin BER

2 4 10048392270 Lukas Zimmermann RSV Edelweiß Oberhausen BAD

3 8 10036172593 Bruno Essinger SC Berlin BER

4 2 10050994601 Leon Heinemann RSG Offenburg-Fessenbach BAD

5 31 10051809195 Corneel Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ

6 18 10051676934 Tom Schunke SV Dassow 24 MEV

7 13 10055683034 Maximilian Ott RSV Peitz BRA

8 29 10036433281 Kevin Genzmer RSC Turbine Erfurt THÜ

9 21 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW

10 25 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP

11 16 10036237059 Max-David Briese PSV Rostock MEV

12 3 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD

13 11 10049993578 Henry, Leonhard Lehmann RSC Cottbus BRA

14 24 10045975455 Mateo Schmitz RV 1894 Siegburg NRW

15 30 10036440961 Lucas Küfner SSV Gera 1990 THÜ

16 32 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ

17 10 10036384579 Paul Groß PSV 1893 Forst/L. BRA

18 33 10051757968 Oliver Schneider RSC Turbine Erfurt THÜ

19 12 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA

20 5 10036377610 Luis-Joe Lührs RSV Irschenberg BAY

21 7 10036358816 Daniel Schrag Radteam Aichach 2000 BAY

22 1 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD

23 26 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP

24 14 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Schüler U15 - Ergebnis 100m fliegend

Kommuniqué 62

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Zeit

1 14 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM 5,92

2 26 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP 6,02

3 12 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA 6,06

4 32 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ 6,07

5 10 10036384579 Paul Groß PSV 1893 Forst/L. BRA 6,10

6 1 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD 6,16

7 33 10051757968 Oliver Schneider RSC Turbine Erfurt THÜ 6,20

7 7 10036358816 Daniel Schrag Radteam Aichach 2000 BAY 6,20
9 18 10051676934 Tom Schunke SV Dassow 24 MEV 6,27

10 16 10036237059 Max-David Briese PSV Rostock MEV 6,31

11 31 10051809195 Corneel Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ 6,34

11 25 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP 6,34

11 5 10036377610 Luis-Joe Lührs RSV Irschenberg BAY 6,34

14 13 10055683034 Maximilian Ott RSV Peitz BRA 6,35

15 30 10036440961 Lucas Küfner SSV Gera 1990 THÜ 6,38

16 11 10049993578 Henry, Leonhard Lehmann RSC Cottbus BRA 6,40

17 3 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD 6,41

18 4 10048392270 Lukas Zimmermann RSV Edelweiß Oberhausen BAD 6,45
19 29 10036433281 Kevin Genzmer RSC Turbine Erfurt THÜ 6,46

20 24 10045975455 Mateo Schmitz RV 1894 Siegburg NRW 6,56

21 21 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW 6,57

22 2 10050994601 Leon Heinemann RSG Offenburg-Fessenbach BAD 6,76

23 9 10036176738 Tim Schulz SC Berlin BER 6,95

24 8 10036172593 Bruno Essinger SC Berlin BER 6,98
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Schüler U15 - Zwischenergebnis nach 100m fliegend

Kommuniqué 63

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Scratch
Einerver
folgung

Ausschei-
dungsfahren

500 m 
Zeitfahren

100m 
fliegend

Punkte
fahren Gesamt

1 14 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM 24 20 24 24 24,0 116,0
2 26 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP 23 21 21 23 23,0 111,0
3 1 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD 20 24 23 19 19,0 105,0
4 7 10036358816 Daniel Schrag Radteam Aichach 2000 BAY 22 22 22 16 17,5 99,5
5 12 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA 16 17 18 21 22,0 94,0
6 5 10036377610 Luis-Joe Lührs RSV Irschenberg BAY 21 19 20 18 13,0 91,0
7 33 10051757968 Oliver Schneider RSC Turbine Erfurt THÜ 18 15 19 17 17,5 86,5
8 10 10036384579 Paul Groß PSV 1893 Forst/L. BRA 13 18 13 22 20,0 86,0
9 32 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ 15 16 12 20 21,0 84,0
10 30 10036440961 Lucas Küfner SSV Gera 1990 THÜ 19 6 17 11 10,0 63,0
11 16 10036237059 Max-David Briese PSV Rostock MEV 17 12 4 12 15,0 60,0
12 11 10049993578 Henry, Leonhard Lehmann RSC Cottbus BRA 7 23 11 5 9,0 55,0
13 24 10045975455 Mateo Schmitz RV 1894 Siegburg NRW 14 9 14 13 5,0 55,0
14 3 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD 9 14 8 14 8,0 53,0
15 25 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP 12 10 9 8 13,0 52,0
16 13 10055683034 Maximilian Ott RSV Peitz BRA 8 8 6 10 11,0 43,0
17 18 10051676934 Tom Schunke SV Dassow 24 MEV 3 3 3 15 16,0 40,0
18 21 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW 6 11 10 9 4,0 40,0
19 29 10036433281 Kevin Genzmer RSC Turbine Erfurt THÜ 11 5 16 1 6,0 39,0
20 31 10051809195 Corneel Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ 1 13 2 7 13,0 36,0
21 4 10048392270 Lukas Zimmermann RSV Edelweiß Oberhausen BAD 4 4 5 6 7,0 26,0
22 2 10050994601 Leon Heinemann RSG Offenburg-Fessenbach BAD 10 7 1 4 3,0 25,0
23 8 10036172593 Bruno Essinger SC Berlin BER 2 1 15 2 1,0 21,0
24 9 10036176738 Tim Schulz SC Berlin BER 5 2 7 3 2,0 19,0



Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Schüler U15 - Ansetzung Punktefahren

Kommuniqué 64

Aufstellung Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV
B 14 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM
B 1 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD
B 12 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA
B 33 10051757968 Oliver Schneider RSC Turbine Erfurt THÜ
B 32 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ
B 16 10036237059 Max-David Briese PSV Rostock MEV
B 24 10045975455 Mateo Schmitz RV 1894 Siegburg NRW
B 25 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP
B 18 10051676934 Tom Schunke SV Dassow 24 MEV
B 29 10036433281 Kevin Genzmer RSC Turbine Erfurt THÜ
B 4 10048392270 Lukas Zimmermann RSV Edelweiß Oberhausen BAD
B 8 10036172593 Bruno Essinger SC Berlin BER
M 26 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP
M 7 10036358816 Daniel Schrag Radteam Aichach 2000 BAY
M 5 10036377610 Luis-Joe Lührs RSV Irschenberg BAY
M 10 10036384579 Paul Groß PSV 1893 Forst/L. BRA
M 30 10036440961 Lucas Küfner SSV Gera 1990 THÜ
M 11 10049993578 Henry, LeonharLehmann RSC Cottbus BRA
M 3 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD
M 13 10055683034 Maximilian Ott RSV Peitz BRA
M 21 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW
M 31 10051809195 Corneel Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ
M 2 10050994601 Leon Heinemann RSG Offenburg-Fessenbach BAD
M 9 10036176738 Tim Schulz SC Berlin BER
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Deutsche Meisterschaften Omnium
Köln 08. Juli bis 09. Juli 2017

Albert-Richter Bahn

Schüler U15 - Gesamtergebnis

Kommuniqué 68

Platz Nr UCI-ID Vorname Nachname Verein LV Scratch
Einerver
folgung

Ausschei-
dungsfahren

500 m 
Zeitfahren

100m 
fliegend W1 W2 W3 W4 W5 W6 W7 W8 Runde Gesamt

1 14 10036146123 Benet Metz RG Hamburg HAM 24 20 24 24 24,0 5 3 5 6 135,0
2 26 10036429746 Philip Straßer RV "Sport" 1919 Queidersbach RLP 23 21 21 23 23,0 5 2 118,0
3 1 10036152890 Benjamin Boos RSV Ellmendingen BAD 20 24 23 19 19,0 3 1 3 3 2 117,0
4 7 10036358816 Daniel Schrag Radteam Aichach 2000 BAY 22 22 22 16 17,5 1 2 3 2 1 108,5
5 12 10051791213 Malte Maschke Frankfurter RC '90 BRA 16 17 18 21 22,0 3 97,0
6 10 10036384579 Paul Groß PSV 1893 Forst/L. BRA 13 18 13 22 20,0 10 96,0
7 5 10036377610 Luis-Joe Lührs RSV Irschenberg BAY 21 19 20 18 13,0 5 96,0
8 33 10051757968 Oliver Schneider RSC Turbine Erfurt THÜ 18 15 19 17 17,5 5 1 92,5
9 32 10036434594 Finn-Marvin Nixdorf SSV Gera 1990 THÜ 15 16 12 20 21,0 5 89,0
10 30 10036440961 Lucas Küfner SSV Gera 1990 THÜ 19 6 17 11 10,0 1 4 68,0
11 16 10036237059 Max-David Briese PSV Rostock MEV 17 12 4 12 15,0 2 62,0
12 11 10049993578 Henry, Leonhard Lehmann RSC Cottbus BRA 7 23 11 5 9,0 5 60,0
13 3 10048389543 Tim Weispfennig RSV Edelweiß Oberhausen BAD 9 14 8 14 8,0 2 3 58,0
14 24 10045975455 Mateo Schmitz RV 1894 Siegburg NRW 14 9 14 13 5,0 2 57,0
15 25 10036425908 Enzo Decker TV Birkenfeld RLP 12 10 9 8 13,0 52,0
16 13 10055683034 Maximilian Ott RSV Peitz BRA 8 8 6 10 11,0 43,0
17 21 10045929480 Janis Kommnick RC Endspurt Herford NRW 6 11 10 9 4,0 2 1 43,0
18 29 10036433281 Kevin Genzmer RSC Turbine Erfurt THÜ 11 5 16 1 6,0 1 40,0
19 31 10051809195 Corneel Mäder RSC Turbine Erfurt THÜ 1 13 2 7 13,0 36,0
20 4 10048392270 Lukas Zimmermann RSV Edelweiß Oberhausen BAD 4 4 5 6 7,0 26,0
21 2 10050994601 Leon Heinemann RSG Offenburg-Fessenbach BAD 10 7 1 4 3,0 25,0
22 9 10036176738 Tim Schulz SC Berlin BER 5 2 7 3 2,0 19,0
23 8 10036172593 Bruno Essinger SC Berlin BER 2 1 15 2 1,0 -40 -19,0
24 18 10051676934 Tom Schunke SV Dassow 24 MEV 3 3 3 3 16,0 -40 DNF


